

Valtuustoaloite Monipaikkaisuudessa on mahdollisuuksia Virroilla - valokuituverkko kaupungin vuokra-asuntoihin

KH 08.01.2024 § 10
49/00.01.01.01/2023

Valmistelija

talous- ja hallintojohtaja

Valtuuston kokouksessa 22.2.2021 jätettiin valtuustoaloite Virtain kaupungin hallinnassa olevien vuokra-asuntojen yhdistämisestä nopeaan valokuituverkkoon. Nopeiden yhteyksien avulla mahdollistettaisiin toimivat etäyhteydet ja edistettäisiin mahdollisuuksia monipaikkaseen asumiseen ja etätyöskentelyyn Virroilla. Aloitteessa todetaan, että Virtain ja Killinkosken keskusta-alueilla ei ole kattavaa valokuituverkkoa.

Virtain kaupungin 100 %:sesti omistaman Kiinteistö Oy Virtain Vuokratilat on vuonna 2022 pyytänyt tarjousta yhtiön asuinrakennusten liittämiseksi valokuituun. Yhtiön hallitus on tällöin linjannut, että yhtiön rakennuksiin ei senhetkinen taloustilanne huomioiden hankita valokuitua vaan asiaan palataan vuoden/kahden kuluttua. Yhtiön omistaman Koivulantie 2 - kerrostalon peruskorjauksen yhteydessä rakennus on liitetty valokuituverkkoon. Valokuituun liittymistä harkitaan jatkossa tapauskohtaisesti rakennusten korjausten yhteydessä.

Virtain kaupungin suoraan omistamien asuinrakennusten osalta ei ole toistaiseksi harkittu valokuituverkkoon liittymistä, koska asuinrakennusten siirto Kiinteistö Oy Virtain Vuokrataloille on vireillä. Valokuituun liittyminen tulee arvioitavaksi tapauskohtaisesti, kun asuntokannan korjaustarvetta ja jatkokehittämistä arvioidaan.

Virtain kaupunki on suhtautunut ja suhtautuu edelleen myönteisesti kyläyhdistysten, vesiosuuskuntien ja muiden tahojen valokuituhankkeisiin ja myöntänyt hankkeille välirahoitusta.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Viitanen Henna

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsee edellä esitetyn tiedoksi ja esittää kaupunginvaltuustolle, että se merkitsee asian aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen.

Lisätietoja

Talous- ja hallintojohtaja Kaisa Jaatinen, 044-715 1221,
etunimi.sukunimi@virrat.fi

Jakelu

Valtuusto